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QUICK•STEP® INCIZO® profiil 
 
 
 
 
 
Toote kood Pilt Mõõdud Pakk sisaldab 

QSINCP(-)MD215 

 

13 mm x 48 mm x 
215 cm 

1 (nuga + siin kaasas) 

 

 
Toote kirjeldus 
 
 

 

Incizo® tehnoloogiaga profiil pakub lihtsat lahendust Quick‑Step® 
põranda täiuslikuks viimistlemiseks.   
Komplektis oleva lõikuri abil saad luua just sellise profiili, nagu vajad: 
paisumisprofiili, üleminekuprofiili, tasandusprofiili või servaprofiili. Lisaks 
saab Incizo® profiili kasutada ka treppide viimistlemiseks. 
 
Incizo® profiil on nutikas ja kuluefektiivne lahendus, mis võimaldab 
saavutada professionaalse tulemuse üheainsa tootega. 

Sisu: Incizo® profiil, multifunktsionaalne kinnitussiin ja mugav lõikenuga. 
 

Kasutusvaldkonnad 

Puit on sinu Quick‑Step® põranda peamine komponent. Kuna ruumi õhuniiskus võib aasta 
jooksul muutuda, peab põrandal olema võimalus paisuda ja kokku tõmbuda. Seda peab ta 
saama teha kõikides suundades. Seetõttu tuleb põranda ümber jätta vähemalt 8–12 mm 
laiune paisumisvuuk. 

Quick‑Step® Incizo® profiili saab kasutada selle vuugi viimistlemiseks. Quick‑Step® pakub 
ka laia valikut põrandaliiste, mis tagavad paisumisvuugi (seina ääres) täiusliku viimistluse. 

(Lisateavet Quick‑Step® liistude kohta leiad aadressilt www.quick-step.com.) 

 

 

 

http://www.quick-step.com
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Quick‑Step® Incizo® profiili saab kasutada viiel erineval viisil. 
 
 

Paisumisprofiil 
 
Quick‑Step® paisumisprofiili kasutatakse kahe põranda 
ühendamiseks järgmistes kohtades:   
ukseavad, lävepakuta ukseavade avad, L‑kujuga ruumid 
või ruumid, kus põranda pikkus või laius ületab 12 meetrit. 

 

Adapterprofiil 
 
Quick‑Step® adapterprofiil tagab sujuva ülemineku 
Quick‑Step® põranda ja madalama kõrgusega teise 
põrandakatte vahel, näiteks plaatide, vinüüli või parketi 
puhul. 

 

Servaprofiil 
Quick‑Step® servaprofiili kasutatakse põranda serva 
viimistlemiseks vertikaalse pinna vastu, näiteks liuguste, 
madalate avatavate akende, veidi kõrgema lävepaku või 
plaaditud põranda juures. 
  

Üleminekuprofiili 
Quick‑Step® üleminekuprofiili saab kasutada näiteks 
ülemineku katmiseks fikseeritud vaibale. 

 

Trepiprofiil 
Samuti saab treppe või astmeid katta Quick‑Step® 
põrandalaudadega, kasutades koos Incizo‑profiili kui trepi 
ninaservana. Selleks on vaja eraldi tellitavat alumiiniumist 
aluskandurit, mis on mõeldud treppidele paigaldamiseks. 

 

Lisateabe saamiseks Incizo treppide paigaldamise kohta vaata palun Incizo treppide 
müügilehte. 
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Tehnilised andmed 
 
 

Väga kulumis- ja kriimustuskindel laminaatpind 
 
Tugev AC3 laminaat muudab Quick‑Step® Incizo® profiili vastupidavaks 
kriimustustele ja kulumisele.  

Ei ebamugavaid ühenduskohti võrreldes teiste multifunktsionaalsete 
profiilidega 

Veekindlalt liimitud HDF‑alus 
 
Quick‑Step® Incizo® profiili põhikomponent on puit. HDF‑alus on 
niiskuskindel, mis tagab, et profiil püsib suurepärases seisukorras. 

 

Multifunktsionaalne alusliist 
 
Kaasaolevat liistu saab kasutada ka paigaldustes, kus esineb 
märkimisväärseid kõrguste erinevusi, painutades liistu serva. 

 

Sobivad lisatarvikud 
 
Quick‑Step® Incizo® profiil on saadaval disaini ja pinnastruktuuriga, mis 
sobib sinu põrandaga ideaalselt kokku.  

 Ökonoomne 
Profiili ülejääke saab kasutada ka muudes rakendustes, mistõttu tekib vähem jäätmeid. 

Lihtne 
Selle multifunktsionaalse profiili üks lisaboonus on see, et sul on alati õige lahendus 
käepärast. 

Täielik komplekt 
Multifunktsionaalse profiiliga on komplektis kaasas nii alusliist kui ka lõikenuga. 
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Kasutusjuhised 

Laiendusprofiil  

 

 

Lõika profiil sobivasse pikkusesse. Lõika noaga ära osa A ja osa 
B, et moodustada laiendusprofiil. 
Märkus: lõika esmalt mõlemad pikkused ja eemalda seejärel 
mõlemad plokid. 

 

Veendu, et jätad põranda paigaldamisel profiili ühendavate kahe 
pinna vahele piisavalt ruumi. Arvesta paisumisvuuki, mis jääb liistu 
väljaulatuvate jalgade (kuhu profiil paigaldatakse) ja põranda 
vahele. Lõika plastist alusliist sobivasse pikkusesse ja aseta see 
keskelt aluspinnale kahe põrandapinna vahelisse avatud ruumi. 
Liistu saab kinnitada mitmel erineval viisil – vt edasi. Suru profiil 
õrnalt ühelt küljelt teisele liistu sisse. Suru, kuni profiil toetub 
põrandale. 

 

! Incizo musta aluskanduriga: 
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Adapterprofiil 
 

 
 

Lõika profiil esmalt sobivasse pikkusesse. Lõika noaga ära 
osa A, et moodustada adapterprofiil. 
Märgi aluspinnale koht, kuhu Quick‑Step® põrand tuleb 
paigaldada. Lase aluspinnal ulatuda peaaegu selle märgini: 
liistu (kuhu adapterprofiil hiljem kinnitatakse) on parem 
paigaldada aluspinnale hiljem. 
Veendu, et paigaldad Quick‑Step® põranda piisava vahega 
aluskatte servast: arvesta paisumisvuugiga, mis jääb liistu 
väljaulatuvate jalgade (kuhu profiil paigaldatakse) ja põranda 
vahele. 
Kinnita plastist alusliist aluspinnale nii, et pikk serv oleks 
põranda suunas. Seda saab teha mitmel viisil – vt edasi. 
Suru profiil õrnalt ühelt küljelt teisele liistu sisse. Suru, kuni 
profiil toetub põrandale. 

 

! Incizo musta aluskanduriga: 
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Servaprofiil / Üleminekuprofiil 

 

Lõika profiil esmalt sobivasse pikkusesse. Lõika noaga ära osa 
B, et moodustada servaprofiil. 
Paigaldamine vertikaalse pinna vastu:   
Lõika plastist alusliist sobivasse pikkusesse ja aseta see 
aluspinnale nii, et serv oleks vastu vertikaalset pinda. 
Serv toimib distantsina. Liistu kinnitamine: vt edasi. 
Veendu, et põranda ja liistu jalgade (kuhu profiil kinnitatakse) vahel 
oleks piisav paisumisvuuk. 

Suru profiil õrnalt ühelt küljelt teisele liistu sisse. Suru, kuni profiil 
toetub põrandale. 

Paigaldamine horisontaalse pinna vastu: 

Sama nagu adapterprofiili paigaldamine. 

 
 

 

! Incizo musta aluskanduriga: 
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Multifunktsionaalse alusliistu paigaldamine 

o Tavaline paigaldus:   
 
o Paigaldamine märkimisväärsete kõrguste erinevuste 
korral Põrandate paigaldamiseks, mis on paksemad kui 9 
mm, nt Quick‑Step® 9,5 mm põrandad. Murra liistu pikk 
serv sälgu kohalt kogu liistu ulatuses ära. Aseta murdunud 
osa liistu alla, et kompenseerida põranda kõrguse 
erinevust. Kinnita mõlemad osad kindlalt aluspinnale. 

 

 

! Incizo musta aluskanduriga: 

 
 
 
o Kuidas kinnitada? 

❖​  Kruvidega: Liistu saab aluspinnale kinnitada kruvidega. Selleks kasuta liistu jalgade 
vahel olevaid eelpuuritud avasid. Ole ettevaatlik, et mitte vigastada maa‑aluseid 
torusid. 
 

❖​ Quick‑Step® ONE4ALL LIIMIGA: Kõik liistud saab selle eriti 
tugeva liimiga kindlalt aluspinnale kinnitada. Erinevalt kruvidest ei 
pea sa muretsema maa‑aluste torude kahjustamise pärast. Sellel 
liimil on ka väga tugev esmane nakkumine, mis võimaldab Incizo® 
profiili kohe pärast paigaldamist hõlpsalt liistu sisse suruda. 
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Noa kasutamine OLE ETTEVAATLIK: lõigatud profiili servad ja nuga on teravad, kanna 
alati kindaid. 
 
 

 
 
 
 
 
Aseta profiil lõikamisel alati horisontaalselt stabiilsele aluspinnale.  
 
Aseta lõikur profiili ülaossa nii, et lõikuri all olev nuga liiguks profiili pea kitsasse avasse.  
 
Lõikurit kasutades hoia profiili alati sirgelt allasurutuna ja tõmba lõikurit mööda profiili noole 
suunas. 
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